
206004/206004-2015-10659(1) 

a!d3i3d3H33(3 
i . . | . . , . . | . ^ 

№206004 2015-10659 
от 23 07 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 июля 2015 года № 278 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 21 марта 2013 года № 73 

"Об утверждении региональной адресной программы 
"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

на территории Ленинградской области 
в 2013-2017 годах" 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года 
№ 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства" Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в региональную адресную программу "Переселение 
граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской 
области в 2013 - 2017 годах", утвержденную постановлением 
Правительства Ленинградской области от 21 марта 2013 года № 73 
(с изменениями), изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области !денко 



206002/206002-2015-11018(3) 

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 23 июля 2015 года № 278 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в региональную адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

на территории Ленинградской области в 2013 - 2017 годах", утвержденную постановлением Правительства 
Ленинградской области от 21 марта 2013 года № 73 

1. В паспорте региональной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 
на территории Ленинградской области в 2013 - 2017 годах" (далее - Программа) позиции "Объем финансовых 
ресурсов на реализацию Программы", "Планируемые показатели выполнения Профаммы" изложить в следующей 
редакции: 

Объем финансовых 
ресурсов на реали­
зацию Профаммы 

Общий объем финансирования Профаммы - 7259557345,67 руб., в том числе: 
в 2013 году - 2110484931,47 руб., в 2014 году - 1840801454,6 руб., в 2015 году -

1540328159,8 руб., в 2016 году - 1403671579,5 руб., в 2017 году - 364271220,3 руб., 
из них: 

средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства -
2458684575,5 руб., в том числе: в 2013 году - 682289829,06 руб., в 2014 году -
556173911,99 руб., в 2015 году - 545336645,72 руб., в 2016 году - 509647188,89 руб., 
в2017 году-165236999,84руб.; 

средства областного бюджета - 2561696451,06 руб., в том числе: в 2013 году -
1121223039,99 руб., в 2014 году - 476930320,12 руб., в 2015 году - 481189793,22 руб., 
в 2016 году - 379173143,73 руб., в 2017 году - 103180154,0 руб.; 



206002/206002-2015-11018(3} 

Планируемые 
показатели 
выполнения 
Профаммы 

средства местных бюджетов - 1922006494,61 руб., в том числе: в 2013 году -
90519648,06 руб., в 2014 году - 706979812,35 руб., в 2015 году - 513801720,86 руб., 
в 2016 году - 514851246,88 руб., в 2017 году - 95854066,46 руб.; 

внебюджетные средства ~ 5877500 руб., в том числе в 2013 году - 5877500 руб.; 
средства областного бюджета и местных бюджетов на дополнительные метры 

и превышение установленной стоимости 1 кв. м - 311292324,5 руб., в том числе: 
в 2013 году-210574914,36 руб., в 2014 году-100717410,14 руб. 

Расселенная площадь - 192331,63 кв. м, в том числе: 
2014 год-52460,82 кв.м, 
2015 год-48472,09 кв.м, 
2016 год-42573,76 кв.м, 
2017 год-48824, 96 кв.м; 
количество полностью расселенных аварийных домов - 941 ед., в том числе: 
2014 год-204 ед., 
2015 год-227 ед., 
2016 год-229 ед., 
2017 год-281 ед.; 
количество переселенных жителей - 12243 чел., в том числе: 
2014 год-3361 чел., 
2015 год-3064 чел., 
2016 год-2701 чел., 
2017 год-3117 чел. 

2. В разделе 4 Программы (Распределение средств финансовой поддержки муниципальным образованиям -
участникам Профаммы): 

абзацы шестой - одиннадцатый изложить в следующей редакции: 
"Общий объем финансирования Программы - 7259557345,67 руб., в том числе: в 2013 году -

2110484931,47 руб., в 2014 году-1840801454,6 руб., в 2015 году-1540328159,8 руб., в 2016 году-1403671579,5 руб., 
в 2017 году - 364271220,3 руб.. 



206002/206002-2015-11018(3) 

из них: 
средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства - 2458684575,5 руб., 

в том числе: в 2013 году - 682289829,06 руб., в 2014 году - 556173911,99 руб., в 2015 году - 545336645,72 руб., 
в 2016 году-509647188,89 руб., в 2017 году- 165236999,84 руб.; 

средства областного бюджета-2561696451,06 руб., в том числе: в 2013 году- 1121223039,99 руб., в 2014 году-
476930320,12 руб., в 2015 году - 481189793,22 руб., в 2016 году - 379173143,73 руб., в 2017 году-103180154,0 руб.; 

средства местных бюджетов - 1922006494,61 руб., в том числе: в 2013 году - 90519648,06 руб., в 2014 году -
706979812,35 руб., в 2015 году-513801720,86 руб., в 2016 году-514851246,88 руб., в 2017 году- 95854066,46 руб.; 

внебюджетные средства- 5877500 руб., в том числе в 2013 году- 5877500 руб.; 
средства областного и местных бюджетов на дополнительные метры и превышение установленной стоимости 

1 кв. м - 311292324,5 руб., в том числе: в 2013 году - 210574914,36 руб., в 2014 году - 100717410,14 руб."; 
в таблице 2: 
в разделе "2013 год": 
в позиции "Первая заявка 2013 года" подраздела "С участием средств Фонда": 
строку "Сиверское городское поселение" изложить в следующей редакции: 

" Сиверское городское поселение 94442084,00 52191678,00 42250406,00 

строку "Итого по первой заявке" изложить в следующей редакции: 

" Итого по первой заявке 1220546918,50 674512770,75 546034147,75 

итоговую строку "Всего в 2013 году" изложить в следующей редакции: 

" Всего в 2013 году 1803512869,05 682289829,06 1121223039,99 ". 



в разделе "2014 год" : 
в подразделе "С участием средств Фонда": 
строку "Сиверское городское поселение" изложить в следующей редакции: 

206002/206002-2015-11018(3) 

" Сиверское городское поселение 56896292,90 30891290,50 26005002,40 

строку "Итого" изложить в следующей редакции: 

" Итого 1024373966,99 556173911,99 468200055,00 

итоговую строку "Всего в 2014 году" изложить в следующей редакции: 

" Всего в 2014 году 1033104232,11 556173911,99 476930320,12 t » . 

в разделе "2016 год": 
в подразделе "С участием средств Фонда": 
строку "Сиверское городское поселение" изложить в следующей редакции: 

" Сиверское городское поселение 28406015,61 17436515,15 10969500,46 

строку "Итого" изложить в следующей редакции: 

" Итого ! 830271751,92 509647188,89 320624563,03 

итоговую строку "Всего в 2016 году" изложить в следующей редакции: 

" Всего в 2016 году 888820332,62 509647188,89 379173143,73 



206002/206002-2015-11018(3) 

позицию "Всего в 2013 - 2017 годах" изложить в следующей редакции: 

Всего в 2013-2017 годах 5020381026,56 2458684575,50 2561696451,06 

3. В разделе 5 Программы (Объем долевого финансирования за счет средств областного бюджета и средств 
бюджетов муниципальных образований): 

абзац первый изложить в следующей редакции: 
"Объем долевого финансирования за счет средств областного бюджета и средств бюджетов муниципальных 

образований определяется исходя из расселяемой площади аварийных жилых домов и установленного лимита средств 
Фонда и составляет 4483702945,67 руб., в том числе: в 2013 году - 1211742688,05 руб., в 2014 году -
1183910132,47 руб., в 2015 году - 994991514,08 руб., в 2016 году - 894024390,61 руб., в 2017 году -
199034220,46 руб.". 

4. В разделе 6 Профаммы (Планируемые показатели выполнения Профаммы) абзацы третий - пятый изложить 
в следующей редакции: 

"переселение 12243 чел., в том числе: 2014 год - 3361 чел., 2015 год-3064 чел., 2016 год-2701 чел., 2017 год-
3117 чел.; 

расселение аварийных многоквартирных домов (941 ед.), признанных до 1 января 2012 года в установленном 
порядке аварийными в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации и подлежащих сносу или 
реконструкции, в том числе: 2014 год - 204 ед., 2015 год-227 ед., 2016 год-229 ед., 2017 год-281 ед.; 

расселяемая площадь аварийных многоквартирных домов составит 192331,63 кв. м, в том числе: 2014 год -
52460,82 кв.м, 2015 год- 48472,09 кв. м, 2016 год -42573,76 кв. м, 2017 год - 48824,96 кв.м". 



206002/206002-2015-11018(3} 

5. В приложении 1 к Профамме (Перечень аварийных многоквартирных домов, в отношении которых планируется 
предоставление финансовой поддержки на переселение фаждан из аварийного жилищного фонда): 

в позициях "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 941* МКД, в т.ч.:" и "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 
838* МКД, с финансовой поддержкой Фонда" в фафах 7-20 цифры изложить в следующей редакции: 

12757 

ПООО 

12243 

10749 

281510,09 

235849.99 

4932 

4302 

1935 

1683 

2997 

2619 

192331,63 

168543,30 

74054,78 

64957,18 

118276.85 

103586.12 

6948265021,17 

6055252583,27 

2458684575,50 

2458684575,50 

2561696451,06 

1851490652,98 

1922006494,61 

1745077354,79 

5877500,00 

0,00 

позиции "Всего по субъекту в 2013 году, - 215 МКД, в т.ч.:" и "Итого по субъекту в 2013 году: МКД, с финансовой 
поддержкой Фонда, - 170" изложить в следующей редакции: 

Всего по cyObCKTV 
а 2013 году-
216 МКД 
Итого по с\бъект> 
в 2013 голу 
МКД, с финан­
совой поддержкой 
Фонда, - 171" 

\ 

X 

X 

X 

\ 

X 

\ 

\ 

3760 

3024 

3361 

2799 

89297,20 

64674,95 

1336 

1107 

504 

444 

832 

663 

52460.82 

43292,95 

19791,92 

17468,22 

32668,90 

25824,73 

1899910017.11 

1494976995,11 

682289829,06 

682289829,06 

1121223039,99 

737938316.29 

90519648,06 

74748849,76 

5877500,00 

В разделе "Первый этап 2013 года": 
позицию "Итого по первой заявке: 148 МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой 

Фонда" изложить в следующей редакции: 

Итого по первой 
заявке. 
149 МКД, из которых 
планируется пере­
селить граждан 
с финансовой 
поддержкой Фонда 

X X ч \ 2654 2429 56735,45 949 363 586 37132,55 14292,92 22839,63 1284786230,00 674512770,75 546034147,75 64239311,50 



206002/206002-2015-11018(3) 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" позицию "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 5" изложить в следующей редакции: 

Итого МКД по МО 
из которых плани­
руется переселить 
граждан с финан­
совой поддержкоп 
Фонда - 6 

X \ X \ 377 152 13067,60 64 3 61 2873,20 176,54 2696,66 99412720 00 52191678 00 42250406,00 4970636,00 

В строках 83 и 84 в графах 7-19 цифры изложить в следующей редакции: 

75 

75 

2 

2 

2156,00 

2201.70 

2 

1 

0 

0 

2 

1 

102,50 

61,55 

0-00 

0,00 

102,50 

61,55 

3546500,00 

2129630,00 

1861912,50 

1118055,75 

1507262,50 

905092,75 

177325,00 

106481,50 

дополнить новой строкой 85 следующего содержания: 

85 пгг Сиверский 
ул Военный 
городок, д 6 

12 15 12 2006 30 11 2015 31 122015 71 5 2152,70 1 0 1 60,69 0,00 60,69 2099874,00 1102433,85 892446,45 104993,70 

строки 85 - 148 считать соответственно строками 86 - 149; 
в разделе "Второй этап 2013 года": 
в позициях "Всего по субъекту в 2014 году, - 238 МКД, в т.ч.:" и "Итого по субьекту в 2014 году МКД, из которых 

планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда ЖКХ, - 225" в графах 7 - 1 9 цифры изложить 
в следующей редакции: 

3174 

3024 

3064 

3003 

62897,04 

59330,56 

1242 

1214 

508 

500 

734 

714 

48472,09 

47468,26 

19168,43 

18861,93 

29303,66 

28606,33 

1740084044,46 

1726674049,46 

556173911,99 

556173911,99 

476930320,12 

468200055,00 

706979812,35 

702300082,47 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в позиции "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселение граждан за счет средств финансовой поддержки, - 8" в графах 7 - 1 9 цифры изложить 
в следующей редакции: 

172 172 3719.60 64 И 53 2632,55 376,30 2256,25 95903796,50 30891290,50 26005002,40 39007503,60 



206002/206002-2015-11018(3) 

в строке 102 в графах 7 и 8 цифры "18" заменить цифрами "15", 
в строке 103 в графах 7 и 8 цифры "20" заменить цифрами "13", 
в строке 105 в графах 7 и 8 цифры "27" заменить цифрами "25", 
в строке 108 в графах 7-19 цифры изложить в следующей редакции: 

71 71 2152,70 22 0 22 1258,45 0,00 1258,45 | 45845333,50 14767105,85 12431291,06 18646936,59 

в позиции "Всего по субъекту в 2015 году, - 230 МКД, в т.ч.:" в графах 7 и 8 цифры "2699" заменить соответственно 
цифрами "2704" и "2701", 

в позиции "Итого по субъекту в 2015 году: МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой 
поддержкой Фонда, - 189" в графах 7 и 8 цифры "2091" заменить соответственно цифрами "2096" и "2093", 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в позиции "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 1" в графах 7 и 8 цифры "68" заменить 
соответственно цифрами "73" и "70", 

в строке 118 в графах 7 и 8 цифры "68" заменить соответственно цифрами "73" и "70", 
позиции "Всего по субъекту в 2016 году, - 208 МКД, в т.ч.:" и "Итого по субъекту в 2016 году: МКД, из которых 

планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 197" изложить в следующей редакции: 

Всего 
по с>бъекту 

в 2016 году -
209 МКД, 
в т ч 
Итого по субъ­
екту а 2016 голу 
МКД, из кото­
рых планируется 
переселить граж­
дан с финан­
совой [юддерж-
кой Фонда, -
198" 

\ 

^ 

X 

^ 

\ 

X 

\ 

X 

2401 

2270 

2399 

2268 

53830,41 

50264,59 

992 

928 

349 

326 

643 

602 

38530,65 

35992,55 

13012,84 

12279,74 

25517.81 

23712,81 

1403671579,50 

1311208596,50 

509647188,89 

509647188,89 

379173143,73 

320624563,03 

514851246,88 

480936844,58 



206002/206002-2015-11018(3) 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" позицию "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 1" изложить в следующей редакции: 

Итого МКД 
по МО, 
из которых 
планируется 
переселить 
фаждан 
с финансовой 
поддержкой 
Фонда, - 2 

X X X X 80 80 4422,47 26 0 26 1231,4! 0,00 1231,41 44860266,30 17436515,15 10969500,46 16454250,69 

в строке 136 в графах 7 - 1 9 цифры изложить в следующей редакции: 

77 77 2266,47 
'' 

0 25 1189,53 0,00 1189,53 43334577,90 16843502,87 10596430,01 15894645,02 

дополнить новой строкой 137 следующего содержания: 

137 пгт Сиверский, 
ул Военный 
городок, д 7 

13 15 12 2006 30 112016 30 12 2016 3 3 2156.00 1 0 1 41,88 0,00 41,88 1525688,40 593012,28 373070,45 559605,67 

строки 137 - 197 считать соответственно строками 138-198. 
6. В приложении 2 к Программе (Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения): 
в позициях "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 941* МКД, в т.ч.:" и "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 

838* МКД, с финансовой поддержкой Фонда:" в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

192331,63 
168543,30 

6948265021,17 
6055252583,27 

189157,60 
167190,30 

6889862385,17 
6005962793,27 

В позиции "Всего по субъекту в 2013 году, - 215 МКД, в т.ч.:": 
цифры "215" заменить цифрами "216"; 
в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

52460,82 1899910017,11 51922,12 1892968511Д1 



206002/206002-2015-11018(3) 

10 

В позиции "Итого ПО субъекту в 2013 году: МКД, с финансовой поддержкой Фонда, -170": 
цифры "170" заменить цифрами "171", 
в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

43292,95 1494976995,11 43292,95 1494976995,11 

В разделе "Первый этап 2013 года": 
в позиции "Итого по первой заявке: 146 МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой 

поддержкой Фонда": 
цифры "146" заменить цифрами "149", 
в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

37132,55 1284786230.00 37132,55 1284786230,00 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" позицию "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 5" изложить в следующей редакции: 

Итого МКД по МО. пз которых 
планируется переселить граждан 
с финансовой поддержкой 
Фонда. - 6 

2873,20 99412720,00 2873,20 99412720,00 

В строках 83 и 84 в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

102.50 
61.55 

3546500.00 
2129630,00 

102,50 
61,55 

3546500,00 
2129630,00 

дополнить новой строкой 85 следующего содержания: 

85 пгт. Сиверский, 
ул. Военный городок, д. 6 

60,69 2099874,00 60,69 2099874,00 

строки 85-148 считать соответственно строками 86 - 149, 



206002/206002-201S-11018(3) 

И 

В позициях "Всего по субъекту в 2014 году, - 238 МКД, в т.ч.:" и "Итого по субъекту в 2014 году МКД, из которых 
планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда ЖКХ, - 225" в графах 3 - 9 цифры изложить 
в следующей редакции: 

48472,09 

47468,26 

1740084044,46 

1726674049,46 

47776,76 

47468,26 

1737912704,46 

1726674049,46 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в позиции "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан за счет средств финансовой поддержки, - 8" в графах 3 - 9 цифры изложить 
в следующей редакции: 

2632,55 95903796.50 2632,55 95903796,50 

В строке 105 В графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

1258,45 45845333,50 1258,45 45845333,50 

В позиции "Всего по субъекту в 2016 году, - 208 МКД, в т.ч.:": 
цифры "208" заменить цифрами "209"; 
в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

38530,65 1403671579.50 38530.65 1403671579,50 

в позиции "Итого по субъекту в 2016 году: МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой 
поддержкой Фонда, - 197": 

цифры "197" заменить цифрами "198", 
в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

35992,55 1311208596,50 35992,55 1311208596,50 



206002/206002-2015-11018(3) 

12 

после строки "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" позицию "Итого МКД по МО, 
из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда, - 1" изложить в следующей редакции: 

Итого МКД по МО, 
из которых планируется 
переселить граждан 
с финансовой поддержкой 
Фонда, - 2 

1231,41 44860266,30 1231,41 44860266,30 

В строке 136 в графах 3 - 9 цифры изложить в следующей редакции: 

1189,53 43334577,90 1189,53 43334577,90 

дополнить новой строкой 137 следующего содержания: 

137 пгт. Сиверский, 
ул. Военный городок, д. 7 

41,88 1525688,40 41,88 1525688,40 

строки 137 - 197 считать соответственно строками 138 - 198. 
7. В приложении 3 к Программе (Планируемые показатели выполнения региональной адресной программы 

"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013 ~ 2017 годах"): 
в позиции "Итого по Программе" в фафах 4 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

52460,82 48472.09 42573,76 48824,96 192331,63 1336 1242 1089 1265 4932 3361 3064 2701 3117 12243 

В строке 46 в графах 4 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

3047,31 2632,55 1312,30 1231,41 8223,57 68 64 26 26 184 165 172 70 80 487 

В разделе "2013 год": 
в строке "2013 год" в графах 4 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

52460,82 52460,82 1336 1336 3361 | 3361 



206002/2060(&-2015-11018(3) 

13 

в строке 14 в графах 4 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

3047.31 3047,31 68 68 165 165 

в разделе "2014 год": 
в строке "2014 год" в графах 5 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

48472,09 48472,09 1242 1242 3064 3064 

В строке 15 в графах 5-20 цифры изложить в следующей редакции: 

2632.55 2632.55 64 64 172 172 

В разделе "2015 год": 
в строке "2015 год" в графах 6 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

42573,76 

В строке 20 в графах 6 

1312,30 

42573,76 1 1089 

- 20 цифры изложить в следующей редакции: 

1312.30 26 

1089 

26 

2701 

70 1 

2701 

70 

В разделе "2016 год": 
в строке "2016 год" в графах 7 - 2 0 цифры изложить в следующей редакции: 

38530.65 38530,65 

В строке 24 в графах 7 -

1231,41 1231,41 

992 992 

- 20 цифры изложить в следующей редакции: 

26 26 

2399 

80 

2399 

80 



206002/206002-2015-11018(3) 

14 

8. В приложении 4 к Программе (Общий объем финансирования, направленный на реализацию региональной 
адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области 
в 2013-2017 годах"): 

позиции "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 941* МКД, в т.ч.:", "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 
838* МКД, с финансовой поддержкой Фонда", "Всего по субъекту в 2013 - 2017 годах: 127* МКД, без финансовой 
поддержки Фонда", "Всего по субъекту в 2013 году, - 215 МКД, в т.ч.:", "Итого по субъекту в 2013 году: 
МКД, с финансовой поддержкой Фонда, - 170" изложить в следующей редакции: 

Всего по субъекту в 2013 -
2017 годах 941* МКД, в т ч 
Всего по субъекту в 2013 -
2017 годах 83 8 "• МКД, 
с финансовой поддержкой 
Фонда 
Всего по субъекту в 2013 -
2017 годах 127* МКД, 
без финансовой поддержки 
Фонда 
Всего по субъекту в 2013 году -
216 МКД, в т ч 
Итого по субъекту в 2013 году 
МКД, с финансовой подаер/Ккой 
Фонда,- 171 

192331,63 

168543 30 

23788,33 

52460,82 

43292,95 

200935 10 

175640.57 

25294,53 

58279,23 

47636,56 

7259557345.67 

6304687616,77 

954869728,90 

2110484931,47 

1644838520 47 

6948265021,17 

6055252583 27 

893012437,90 

1899910017,11 

1494976995,11 

2458684575,50 

2458684575,50 

0,00 

682289829,06 

682289829,06 

2561696451,06 

1851490652,98 

710205798,08 

1121223039,99 

737938316,29 

1922006494,6 L 

1745077354 79 

176929139,82 

90519648,06 

74748849 76 

5877500,00 

0,00 

5877500,00 

5877500,00 

0,00 

311292324,50 

249435033,50 

61857291,00 

210574914,36 

149861525,36 

В разделе "Первый этап 2013 года": 
позицию "Итого по первой заявке: 148 МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой 

Фонда" изложить в следующей редакции: 

Итого по первой заявке 
149 МКД, из которь[\ 
планируется переселить 
гралоан с финансовой 
поддержкой Фонда 

37132,55 40960,59 1417236414,00 1284786230,00 674512770,75 546034147,75 64239311,50 0,00 132450184,00 

В строке "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в графах 3 - 1 1 цифры изложить 
в следующей редакции: 

2873,20 3084,40 106720240,00 99412720,00 52191678,00 42250406,00 4970636,00 7307520,00 



206002/206002-2015-11018(3) 

15 

В разделе "Второй этап 2013 года": 
в позициях "Всего по субъекту в 2014 году, - 237 МКД, в т.ч." и "Итого по субъекту в 2014 году МКД, из которых 

планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда ЖКХ, - 224" в графах 3 - 1 1 цифры изложить 
в следующей редакции: 

48472,09 

47468,26 

51257,15 

50221,92 

1840801454,60 

1826247557,60 

1740084044,46 

1726674049,46 

556173911,99 

556173911,99 

476930320,12 

468200055,00 

706979812,35 

702300082,47 

0,00 

0,00 

100717410,14 

99573508,14 

В строке "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в графах 3 - 1 1 цифры изложить 
в следующей редакции: 

2632,55 2976,80 108444824,00 95903796,50 30891290,50 26005002,40 39007503,60 12541027,50 

В позиции "Всего по субъекту в 2016 году, - 208 МКД, в т.ч.:": 
цифры "208" заменить цифрами "209", 
В графах 3 - 1 1 цифры изложить в следующей редакции: 

38530.65 38530,65 1403671579,50 1403671579,50 509647188,89 379173143,73 514851246,88 0,00 0,00 

В позиции "Итого по субъекту в 2016 году: МКД, из которых планируется переселить граждан с финансовой 
поддержкой Фонда, - 197": 

цифры "197" заменить цифрами "198", 
в графах 3 - 1 1 цифры изложить в следующей редакции: 

35992,55 35992,55 1311208596,50 1311208596,50 509647188,89 320624563.03 480936844,58 0,00 0,00 

В строке "Муниципальное образование Сиверское городское поселение" в графах 3 - 1 1 цифры изложить 
в следующей редакции: 

1231,41 123! ,41 44860266,30 44860266,30 174365! 5,15 10969500,46 16454250,69 


